

Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion Creanga

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion Creanga

Valoarea de deviz 549 987,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitatile de lucrari №8 1.1. Reparatie partiala acoperis moale - se coordoneaza cu beneficiarul				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	100,000	30,870 30,150	3 087,000 3 015,000
2	IzF18C k=1,67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100 driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	100,000	105,354 26,302	10 535,362 2 630,250
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum	m2	100,000	7,540 1,800	754,000 180,000
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata	m2	100,000	118,411 30,600	11 841,100 3 060,000

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale montate pe suport continuu (Linocrom HPP, HKP)				
Total Reparatie partiala acoperis moale - se coordoneaza cu beneficiarul Incluziv salariu						26 217,462 8 885,250
Total Lista cu cantitatile de lucrari №8 Incluziv salariu						26 217,462 8 885,250
		2. Lista cu cantitatile de lucrari №1 2.1. Schimbarea corpurilor de iluminat in sala sportiva mica				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,000	9,900 9,900	118,800 118,800
6	08-03-594 -11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 60 W, 7200 Lm, rotund, suspendat de tavan - la montare se va coordona cu beneficiarul	100 buc	0,120	108 886,167 14 265,000	13 066,340 1 711,800
7	pret de piata	Confectie metalica pentru protectia corpurilor de iluminat, inclusiv vopsire, instalare - se coordoneaza cu beneficiarul	buc	12,000	420,000 0,000	5 040,000 0,000
Total Schimbarea corpurilor de iluminat in sala sportiva mica Incluziv salariu						18 225,140 1 830,600
Total Lista cu cantitatile de lucrari №1 Incluziv salariu						18 225,140 1 830,600
		3. Etajul 1 3.1. Lucrari de constructie 3.1.1. Pereti				
8	RpCO56A	Demontari: captuseli din lemn,	m2	123,350	18,900	2 331,270

1	2	3	4	5	6	7
		asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.- lambriuri la pereti			18,900	2 331,270
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	241,970	14,090 12,150	3 409,339 2 939,895
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2	241,970	4,290 1,350	1 038,039 326,655
11	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	241,970	161,777 103,500	39 145,189 25 043,850
12	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=2	m2	241,970	40,685 32,400	9 844,495 7 839,855
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (H-1,60 la perete, MODELUL TERACOTETE1	m2	117,210	248,355 110,250	29 109,643 12 922,380

1	2	3	4	5	6	7
		OBLIGATORIU SE VA COORDONA CU BENEFICIARUL LA INSTALARE)				
14	CK26C	Coltar din plastic montate la teracota din mase plastice 20*20 mm	m	75,900	9,870 4,050	749,133 307,395
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" sau similar, inclusiv in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	139,680	4,650 1,350	649,494 188,550
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	139,680	17,786 9,000	2 484,341 1 257,120
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2	9,000	95,881 68,850	862,928 619,650
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si a tocurilor cu amorsa "Sniezka Grund" sau similar	m2	139,680	4,200 1,350	586,638 188,550
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	9,000	28,174 24,750	253,567 222,750
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar	m2	139,680	41,437 24,750	5 787,880 3 457,080
Total Pereti						96 251,956
Incluziv salariu						57 645,000
		3.1.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	138,900	193,230 99,000	26 839,641 13 751,100
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" sau similar - grinzilor	m2	20,200	4,650 1,350	93,930 27,270
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,200	17,786 9,000	359,273 181,800
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller) sau similar - grinzilor	m2	20,200	95,882 68,850	1 936,819 1 390,770
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" sau similar grosime 1,0 mm pe la tavane si alte suprafete	m2	20,200	28,174 24,750	569,107 499,950
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si a tocurilor cu amorsa "Sniezka Grund" sau similar	m2	20,200	4,200 1,350	84,840 27,270
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar	m2	20,200	41,436 24,750	837,009 499,950
Total Tavan						30 720,619
Incluziv salariu						16 378,110
		3.1.3. Pardosele				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2	153,700	4,290 1,350	659,373 207,495

1	2	3	4	5	6	7
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosime 4 cm), k-1,33	m2	153,700	75,470 41,895	11 599,727 6 439,275
30	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2	153,700	93,203 10,530	14 325,276 1 618,470
31	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	153,700	173,672 49,500	26 693,322 7 608,150
32	RpCP21D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m	20,280	21,658 11,698	439,222 237,240
33	Pret de piata	Banda antiderapanta, inclusiv instalare	m	20,280	87,000 0,000	1 764,360 0,000
Total Pardosele						55 481,280
Incluziv salariu						16 110,630
		3.1.4. Timplarie-usi				
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	36,050	18,899 18,899	681,300 681,300
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (12 buc.)	m2	36,050	1 046,905 36,449	37 740,914 1 314,000
36	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	58,300	24,858 22,500	1 449,213 1 311,750

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
constructie						
Incluziv salariu						96 419,565
		3.2. Electricitate				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	14,000	9,900 9,900	138,600 138,600
43	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	76,400	7,800 7,200	595,920 550,080
44	RpCU05D 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	13,500 13,500	54,000 54,000
45	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	45,000	4,500 4,500	202,500 202,500
46	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	7,945 6,750	31,780 27,000
47	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	45,000	17,790 13,500	800,535 607,500
48	08-03-573 -6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime- dulap electriect din plastic	buc	1,000	224,020 106,650	224,020 106,650
49		Dulap electriect din plastic	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
50	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,500	1 900,840 1 071,000	2 851,260 1 606,500
51	5901016	Cablu BBΓHr(A)-LS-3*2.5	m	165,000	11,500 0,000	1 897,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
52	08-03-591 -2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc	0,060	1 666,333 1 449,000	99,980 86,940
53		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ unitar	buc	6,000	25,000 0,000	150,000 0,000
54	08-03-526 -2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 16A	buc	8,000	192,218 104,400	1 537,744 835,200
55	08-03-594 -11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED, 40 W, 5200 Lm, dimensiuni 60x60 cu aprindere senzor de mi scare - se coordoneaza cu beneficiarul	100 buc	0,140	24 171,100 14 265,000	3 383,954 1 997,100
56	pret de piata	Cablu canal, inclusiv montarea	m	65,000	12,000 0,000	780,000 0,000
Total Electricitate						13 197,793
Incluziv salariu						6 212,070
		3.3. Evacuare gunoi				
57	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	12,300	15,750 15,750	193,725 193,725
58	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	12,300	51,593 0,000	634,600 0,000
Total Evacuare gunoi						828,325
Incluziv salariu						193,725
Total Etajul 1						240 836,045
Incluziv salariu						102 825,360
		4. Lista cu cantitatile de lucrari №10				
		4.1. Tavane				
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	262,610	193,230	50 744,216

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila			99,000	25 998,435
Total Tavane						
						50 744,216
Incluziv salariu						25 998,435
		4.2. Electricitate				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	30,000	9,900 9,900	297,000 297,000
61	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	130,000	7,800 7,200	1 014,000 936,000
62	RpCU05D 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	13,500 13,500	54,000 54,000
63	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	65,000	4,500 4,500	292,500 292,500
64	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,000	7,945 6,750	31,780 27,000
65	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	65,000	17,793 13,500	1 156,530 877,500
66	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,000	1 900,840 1 071,000	3 801,680 2 142,000
67	5901016	Cablu BBΓHr(A)-LS-3*2.5	m	200,000	11,500 0,000	2 300,000 0,000
68	08-03-591 -2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc	0,040	1 673,000 1 449,000	66,920 57,960

1	2	3	4	5	6	7
69		Выключатель unitar	buc	4,000	25,000 0,000	100,000 0,000
70	08-03-594 -11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED, 40 W, 5200 Lm, dimensiuni 60x60 cu aprindere senzor de mi scare - se coordoneaza cu beneficiarul	100 buc	0,140	59 171,100 14 265,000	8 283,954 1 997,100
71	pret de piata	Cablu canal, inclusiv montarea	m	65,000	12,000 0,000	780,000 0,000
Total Electricitate						18 178,364
Incluziv salariu						6 681,060
		4.3. Incalzire				
72	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.- lambriuri la pereti	m2	16,700	11,250 11,250	187,875 187,875
73	RpCO56C	Instalarea lambriurilor demontate anterior k=3 salariu	m2	16,700	33,750 33,750	563,625 563,625
74	RpIB12A	Demontari calorifere	buc	11,000	8,100 8,100	89,100 89,100
75	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm cu10 sectii	buc	12,000	1 340,266 29,250	16 083,192 351,000
76	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE- Xc-AL d20x2 mm (K=1,3 на фитинги)	m	25,000	42,824 13,500	1 070,603 337,500
77	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE- Xc-AL d16x2 mm (K=1,3 на фитинги)	m	18,000	37,602 13,500	676,836 243,000

1	2	3	4	5	6	7
78	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый dl/2" HERZ	buc	24,000	65,348 8,100	1 568,352 194,400
79	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	76,000	22,350 10,350	1 698,600 786,600
Total Incalzire						21 938,183
Incluziv salariu						2 753,100
Total Lista cu cantitatile de lucrari №10						90 860,763
Incluziv salariu						35 432,595
		5. Lista cu cantitatile de lucrari №11				
		5.1. Schimbare usa				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,780	18,905 18,905	71,460 71,460
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)	m2	3,780	1 046,891 36,440	3 957,247 137,745
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul usilor	m2	3,000	3,275 1,350	9,824 4,050
83	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-tocurilor in jurul usilor	m2	3,000	95,880 68,850	287,639 206,550
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	3,000	28,174	84,523

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul usilor			24,750	74,250
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" - a a tocurilor in jurul usilor	m2	3,000	41,437 24,750	124,310 74,250
Total Schimbare usa						4 535,003
Incluziv salariu						568,305
		5.2. Reparatie pardosele				
86	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	14,050	26,299 24,303	369,495 341,460
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2	14,050	4,288 1,348	60,244 18,945
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosime 4 cm), k-1,33	m2	14,050	75,473 41,896	1 060,399 588,645
89	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2	14,050	93,203 10,531	1 309,504 147,960
90	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	14,050	173,671 49,500	2 440,072 695,475
91	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	15,020	56,936 31,500	855,179 473,130

1	2	3	4	5	6	7
Total Reparatie pardosele						6 094,893
Incluziv salariu						2 265,615
Total Lista cu cantitatile de lucrari №11						10 629,896
Incluziv salariu						2 833,920
Cheltuieli directe			lei			386 769,31
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			34 156,74
Transportarea materialelor			3,00 %			6 933,52
Total			100,00 +			427 859,57
Cheltuieli de regie			4,00 %			17 114,38
Total			100,00 +			444 973,95
Beneficiu de deviz			3,00 %			13 349,22
Total			100,00 +			458 323,17
TVA			20,00 %			91 664,63

Total deviz: 549 987,80
Incluziv salariu 151 807,72

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (DGETS)
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion Creanga

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion Creanga

Valoarea de deviz 549 987,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	234,250	45,00	10 541,250
2.	7122050013400	Zidar	h-om	601,485	45,00	27 066,825
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,360	45,00	1 006,200
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	127,682	45,00	5 745,690
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	84,689	45,00	3 811,005
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	38,838	45,00	1 747,710
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	263,722	45,00	11 867,490
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	416,094	45,00	18 724,230
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,794	45,00	170,730
10.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	49,000	45,00	2 205,000
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	42,500	45,00	1 912,500
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,980	45,00	89,100
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,344	45,00	2 535,480
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	138,292	45,00	6 223,140
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	47,000	45,00	2 115,000
16.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,636	45,00	118,620
17.	7422010060100	Timplar	h-om	872,119	45,00	39 245,355
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,305	45,00	193,725
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	318,415	45,00	14 328,675
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,000	45,00	2 160,000
		Total manopera				151 807,72

Materiale:

1.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,223	11 000,00	2 453,000
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,960	36,00	178,560
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,032	21,00	0,672
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,300	44,00	321,200
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	62,780	5,00	313,900
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,112	12,50	1,400
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	62,780	12,50	784,750
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,112	30,00	3,360
9.	1019852	Vopsea	kg	1,616	21,00	33,936
10.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,700	40,00	28,000

11.	12345432-1	Banda antiderapanta, inclusiv instalare	m	20,280	87,00	1 764,360
12.	12345432-2	Dulap electrice din plastic	buc	1,000	450,00	450,000
13.	12345432-3	Cablu canal, inclusiv montarea	m	130,000	12,00	1 560,000
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,539	165,00	4 708,935
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,055	165,00	9,075
16.	147852-123	Confectie metalica pentru protectia corpurilor de iluminat, inclusiv vopsire, instalare - se coordoneaza cu beneficiarul	buc	12,000	420,00	5 040,000
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,729	12,00	116,748
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,336	56,00	18,816
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 732,750	0,03	171,982
20.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	39,830	950,00	37 838,500
21.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,370	17,00	40,290
22.	2320166200729	Parchetin	l	0,351	17,00	5,967
23.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	63,000	9,20	579,600
24.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	30,000	19,00	570,000
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,915	95,00	1 891,925
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,073	11,83	36,354
27.	2416586105303-01	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	61,457	18,60	1 143,100
28.	2416586105303-KnGI	Amorsa-grund Knauf Grundiemittel	kg	23,982	21,00	503,622
29.	2416586105303-SNGI	Amorsa-grund Sniezka Grund	kg	23,982	18,00	431,676
30.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,740	32,00	151,680
31.	2430116103800-SM	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	72,148	36,00	2 597,328
32.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,555	22,00	78,210
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,672	24,00	16,128
34.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	3,555	77,00	273,735
35.	24302261000001	Fuga	kg	108,144	15,60	1 687,046
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,370	36,00	85,320
37.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,173	21,50	326,219
38.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,090	24,00	2,160
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,970	45,00	313,650
40.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,751	7,50	5,633
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,982	3,50	83,937
42.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	468,840	2,60	1 218,984
43.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,802	17,00	30,634
44.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	15,320	22,00	337,040
45.	2521106718393-20*20	Coltar din mase plastice pentru ferestre si usi 20*20 mm	m	75,900	3,90	296,010
46.	2521216710000-1	Teava din polietilena sau polipropilena PE- Xc-AL d20x2 mm	m	33,475	21,90	733,103
47.	2521216710000-2	Teava din polietilena sau polipropilena PE- Xc-AL d16x2 mm	m	24,102	18,00	433,836
48.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	175,868	7,50	1 319,010
49.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 413,757	1,33	8 530,296
50.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 171,000	1,33	2 887,430
51.	2652102100713	Var pasta	m3	0,047	600,00	28,200
52.	2652102100737	Var hidratat	kg	510,557	1,84	939,425
53.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 579,408	5,20	13 412,922
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	199,582	1,90	379,206
55.	2653102100831-Kn	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	354,787	3,60	1 277,233
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,418	3,20	167,738

57.	265316	Corp de iluminat	buc	14,000	350,00	4 900,000
58.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	174,510	100,00	17 451,000
59.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 084,336	1,84	1 995,178
60.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	5,010	750,00	3 757,500
61.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	123,070	115,00	14 153,050
62.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,150	16,00	2,400
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,083	3,00	342,249
64.	2682132600470-1	Linocrom HPP, HKP	m2	241,500	33,00	7 969,500
65.	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	9,734	17,00	165,478
66.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	568,630	11,00	6 254,930
67.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	76,000	12,00	912,000
68.	2732103646151-12	Panouri "Armstrong" cu sistem grila 600 x 600 mm	m2	421,586	85,00	35 834,810
69.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,259	16,00	116,144
70.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	12,099	15,00	181,485
71.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,600	8,00	4,800
72.	2822115700000-10	Radiator cu 10 sectii	buc	12,000	1 300,00	15 600,000
73.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	91,949	21,00	1 930,929
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	716,120	0,30	214,836
75.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 606,040	1,20	1 927,248
76.	2875274202700-01	Robinet cu dublu reglaj Кран шаровый d1/2" HERZ	buc	24,000	56,00	1 344,000
77.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,000	1,80	86,400
78.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,370	3,00	7,110
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,830	1,84	73,287
80.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,003	1 840,00	5,520
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,581	36,40	749,148
82.	4100126202818	Apa	m3	3,323	36,40	120,956
83.	5009030	Flanse	10 buc	3,500	12,00	42,000
84.	5009031	Scoabe	10 buc	23,450	20,00	469,000
85.	5009061	Fisa de izolatie	buc	73,200	2,00	146,400
86.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,800	3,00	146,400
87.	5009070	Racordari	10 buc	6,300	21,00	132,300
88.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,000	15,60	124,800
89.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	48,000	12,00	576,000
90.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,020	36,00	0,720
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,160	24,00	3,840
92.	5009619	Ate de cusut	kg	0,016	21,00	0,336
93.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,040	70,00	2,800
94.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,072	70,00	5,040
95.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,456	70,00	31,920
96.	546846	Corp de iluminat 60W 7200Lm	buc	12,000	847,00	10 164,000
97.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,499	3,00	112,497
98.	82491-1	Cablu ВВГНг(А)-LS-3*2.5	m	365,000	11,50	4 197,500
99.	835912-1	Выключатель unitar	buc	10,000	25,00	250,000
Total materiale de construcții						231 117,37

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,219	200,00	243,800
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	84,940	10,00	849,400

		m				
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,122	27,00	327,294
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,310	24,00	7,440
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,310	15,00	4,650
6.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	20,000	8,00	160,000
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,060	12,00	12,720
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,277	12,00	171,324
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,517	12,00	354,204
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,420	12,00	113,040
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	10,568	10,00	105,680
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,159	25,00	153,975
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,818	25,00	70,450
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	10,320	12,00	123,840
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,304	12,00	39,648
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,320	12,00	3,840
17.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,437	12,00	5,244
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	16,940	12,00	203,280
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,173	200,00	634,600
20.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,600	10,00	16,000
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,219	200,00	243,800
		Total utilaje de construcții				3 844,22

Total:

Cheltuieli directe	lei	386 769,31
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	34 156,74
Transportarea materialelor	3,00 %	6 933,52
Total	100,00 +	427 859,57
Cheltuieli de regie	4,00 %	17 114,38
Total	100,00 +	444 973,95
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 349,22
Total	100,00 +	458 323,17
TVA	20,00 %	91 664,63

Total deviz:

549 987,80

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(DGETS)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

DGETS

**Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion
Creanga****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion Creanga
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitatile de lucrari №8 1.1. Reparatie partiala acoperis moale - se coordoneaza cu beneficiarul				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			30,870 30,150
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,47000	45,00	21,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	45,00	9,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06000	12,00	0,720
2	IzF18C k=1,67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100 driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			105,354 26,302
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,35000	45,00	26,302
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	165,00	11,573
	410012620 2818	Apa	m3	0,01000	36,40	0,608
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	13,00000	1,33	28,874
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,03000	750,00	37,575
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02100	12,00	0,421
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru	m2			7,540

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum				1,800
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,04000	45,00	1,800
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,30000	19,00	5,700
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	36,40	0,036
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00030	12,00	0,004
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu (Linocrom HPP, HKP)	m2			118,411 30,600
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,45000	45,00	20,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	45,00	10,350
	268213260 0470-1	Linocrom HPP, HKP	m2	2,30000	33,00	79,695
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60000	9,20	5,796
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,20000	8,00	1,600
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,06000	12,00	0,720
		2. Lista cu cantitățile de lucrări №1 2.1. Schimbarea corpurilor de iluminat în sala sportivă mică				
5	RpEF23 A	Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc			9,900 9,900
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,22000	45,00	9,900
6	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente în tavane suspendate, montat pe suspensii, LED 60 W, 7200 Lm, rotund, suspendat de tavan - la montare se va coordona cu beneficiarul	100 buc			108 886,167 14 265,000
	1	Muncitor	h-om	317,00000	45,00	14 265,000
	1011616	Otel-carbon calitate normală, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	11 000,00	6 141,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	36,00	75,600

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	44,00	457,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	12,50	191,250
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	21,00	63,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	1 840,00	15,333
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	12,00	1 440,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	36,00	1,800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	70,00	7,000
	546846	Corp de iluminat 60W 7200Lm	buc	100,00000	847,00	84 700,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	70,00	29,167
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	200,00	310,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10000	10,00	741,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	27,00	48,150
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	12,00	13,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	200,00	310,000
7	pret de piata	Confectie metalica pentru protectia corpurilor de iluminat, inclusiv vopsire, instalare - se coordoneaza cu beneficiarul	buc			420,000 0,000
	147852-123	Confectie metalica pentru protectia corpurilor de iluminat, inclusiv vopsire, instalare - se coordoneaza cu beneficiarul	buc	1,00000	420,00	420,000
		3. Etajul 1 3.1. Lucrari de constructie 3.1.1. Pereti				
8	RpCO56A	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.- lambriuri la pereti	m2			18,900 18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	45,00	9,450
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	45,00	9,450
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,090 12,150
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	45,00	5,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	45,00	6,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	36,40	1,820
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	12,00	0,120

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2			4,290 1,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	2416586105303-01	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,15000	18,60	2,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
11	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2			161,777 103,500
	7122050013400	Zidar	h-om	1,65000	45,00	74,250
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35000	45,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30000	45,00	13,500
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03000	16,00	0,480
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00000	1,33	13,300
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,80000	1,84	3,312
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03700	165,00	6,105
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	36,40	0,364
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38000	21,00	7,980
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,35000	11,00	25,850
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05000	15,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	12,00	0,036
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00400	25,00	0,100
12	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri	m2			40,685 32,400

1	2	3	4	5	6	7
		mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=2				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,29000	45,00	26,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07000	45,00	6,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,07000	1,33	5,506
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,15500	1,84	0,570
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00600	165,00	1,980
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	36,40	0,146
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00030	12,00	0,007
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	25,00	0,075
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (H-1,60 la perete, MODELUL TERACOTETE1 OBLIGATORIU SE VA COORDONA CU BENEFICIARUL LA INSTALARE)	m2			248,355 110,250
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25000	45,00	101,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	45,00	9,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05000	115,00	120,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40000	1,33	0,532
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,03	0,600
	24302261000001	Fuga	kg	0,33000	15,60	5,148
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00800	36,40	0,291
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00000	2,60	10,400
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	12,00	0,240

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,01200	12,00	0,144
14	CK26C	Coltar din plastic montate la teracota din mase plastice 20*20 mm	m			9,870 4,050
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,08000	45,00	3,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	45,00	0,450
	252110671 8393-20*2 0	Coltar din mase plastice pentru ferestre si usi 20*20 mm	m	1,00000	3,90	3,900
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,30	1,800
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	12,00	0,120
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" sau similar, inclusiv in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2			4,650 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	241658610 5303-KnG 1	Amorsa-grund Knauf Grundiemittel	kg	0,15000	21,00	3,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,786 9,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,20000	45,00	9,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	7,50	8,250
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,15000	3,50	0,525
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	36,40	0,011
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2			95,881 68,850
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53000	45,00	68,850
	265310210 0831-Kn	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,14000	3,60	25,704

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	36,40	0,146
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	12,00	0,948
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,01950	12,00	0,233
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si a tocurilor cu amorsa "Sniezlca Grund" sau similar	m2			4,200 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	241658610 5303-SNG 1	Amorsa-grund Sniezlca Grund	kg	0,15000	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			28,174 24,750
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	45,00	20,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	45,00	4,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	3,20	3,376
	410012620 2818	Apa	m3	0,00100	36,40	0,036
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	12,00	0,012
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezlca Max" sau similar	m2			41,437 24,750
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	45,00	24,750
	243011610 3800-SM	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezlca Max	kg	0,40000	36,00	14,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,90	0,114
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05000	12,00	0,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	36,40	0,073
		3.1.2. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul- grila	m2			193,230 99,000

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	45,00	6,750
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,05000	45,00	92,250
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,20	4,800
	273210364 6151-12	Panouri "Armstrong" cu sistem grila 600 x 600 mm	m2	1,05000	85,00	89,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	12,00	0,180
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" sau similar - grinzilor	m2			4,650 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	241658610 5303-KnG 1	Amorsa-grund Knauf Grundiemittel	kg	0,15000	21,00	3,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,786 9,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,20000	45,00	9,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	7,50	8,250
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,15000	3,50	0,525
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	36,40	0,011
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller) sau similar - grinzilor	m2			95,882 68,850
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53000	45,00	68,850
	265310210 0831-Kn	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,14000	3,60	25,704
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	36,40	0,146
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	12,00	0,948
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,01950	12,00	0,234
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			28,174

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" sau similar grosime 1,0 mm pe la tavane si alte suprafete				24,750
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	45,00	20,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	45,00	4,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	3,20	3,376
	410012620 2818	Apa	m3	0,00100	36,40	0,036
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	12,00	0,012
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si a tocurilor cu amorsa "Sniezlca Grund" sau similar	m2			4,200 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	241658610 5303-SNG 1	Amorsa-grund Sniezlca Grund	kg	0,15000	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezlca Max" sau similar	m2			41,436 24,750
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	45,00	24,750
	243011610 3800-SM	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezlca Max	kg	0,40000	36,00	14,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,90	0,114
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05000	12,00	0,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	36,40	0,072
		3.1.3. Pardosele				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2			4,290 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	241658610 5303-01	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,15000	18,60	2,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2			75,470

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosime 4 cm), k-1,33				41,895
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60000	45,00	35,910
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	45,00	5,985
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	1,33	22,996
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	165,00	9,217
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	36,40	0,484
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	12,00	0,479
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	25,00	0,399
30	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2			93,203 10,530
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,23400	45,00	10,530
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30000	5,20	79,958
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09000	21,50	1,945
	410012620 2818	Apa	m3	0,00400	36,40	0,146
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,04200	12,00	0,504
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	12,00	0,120
31	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			173,672 49,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,10000	45,00	49,500
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03000	100,00	104,030
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40000	1,84	11,894
	243022610 00001	Fuga	kg	0,41000	15,60	6,460
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,03	0,606
	410012620 2818	Apa	m3	0,00300	36,40	0,110

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00180	12,00	0,022
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01680	25,00	0,420
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,06300	10,00	0,630
32	RpCP21 D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m			21,658 11,698
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,13000	45,00	5,849
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,13000	45,00	5,849
	271040370 0340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,48000	17,00	8,160
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5,00000	0,30	1,500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,01500	12,00	0,180
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	12,00	0,120
33	Pret de piata	Banda antiderapanta, inclusiv instalare	m			87,000 0,000
	12345432- 1	Banda antiderapanta, inclusiv instalare	m	1,00000	87,00	87,000
		3.1.4. Timplarie-usi				
34	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,899 18,899
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21000	45,00	9,449
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	45,00	9,449
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (12 buc.)	m2			1 046,905 36,449
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73000	45,00	32,849
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	45,00	3,600
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00000	950,00	950,000
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,30	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	95,00	47,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,17500	45,00	7,875
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	3,00	1,800
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00000	1,84	1,840
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	12,00	0,240
36	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor)	m			24,858 22,500
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,32000	45,00	14,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	45,00	8,100
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	1,33	0,984
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,00080	600,00	0,484
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	165,00	0,809
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	36,40	0,044
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	25,00	0,025
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	12,00	0,012
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul usilor	m2			3,275 1,351
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,351
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15000	11,83	1,774
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-tocurilor in jurul usilor	m2			95,883 68,851
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53000	45,00	68,851
	265310210 0831-Kn	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,14000	3,60	25,704

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	36,40	0,146
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	12,00	0,948
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,01950	12,00	0,234
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul usilor	m2			28,171 24,749
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	45,00	20,249
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	45,00	4,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	3,20	3,376
	410012620 2818	Apa	m3	0,00100	36,40	0,035
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	12,00	0,012
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" - a a tocurilor in jurul usilor	m2			41,438 24,751
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	45,00	24,751
	243011610 3800-SM	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,40000	36,00	14,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,90	0,114
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05000	12,00	0,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	36,40	0,073
		3.1.5. Vopsirea caloriferelor existente				
41	RpCR25 A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructs existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura - inclusiv tevine	m2			64,680 37,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	45,00	31,500
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,13000	45,00	5,850
	243022610	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S	kg	0,10000	36,00	3,600

1	2	3	4	5	6	7
	0034	3097-80				
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,20000	32,00	6,400
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,15000	77,00	11,550
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,15000	22,00	3,300
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,10000	17,00	1,700
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10000	3,00	0,300
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,03000	12,00	0,360
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	12,00	0,120
		3.2. Electricitate				
42	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,900 9,900
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,22000	45,00	9,900
43	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			7,800 7,200
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	45,00	7,200
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	12,00	0,600
44	RpCU05 D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,500 13,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,04000	45,00	1,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26000	45,00	11,700
45	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,500 4,500
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,10000	45,00	4,500
46	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,945 6,750
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,07000	45,00	3,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	45,00	3,600

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22000	1,90	0,418
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00100	165,00	0,165
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	36,40	0,182
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01000	25,00	0,250
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,180
47	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			17,790 13,500
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,30000	45,00	13,500
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	1,90	3,230
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	165,00	0,081
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	36,40	0,364
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	25,00	0,375
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	12,00	0,240
48	08-03-57 3-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime- dulap electrice din plastic	buc			224,020 106,650
	1	Muncitor	h-om	2,37000	45,00	106,650
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20000	36,00	7,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10000	44,00	4,400
	1019852	Vopsea	kg	0,04000	21,00	0,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17000	200,00	34,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92000	27,00	24,840
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31000	24,00	7,440
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31000	15,00	4,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17000	200,00	34,000
49		Dulap electrice din plastic	buc			450,000 0,000
	12345432- 2	Dulap electrice din plastic	buc	1,00000	450,00	450,000
50	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 900,840 1 071,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,00	1 071,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	12,50	167,500
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	12,00	12,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	20,00	134,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,00	36,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	21,00	37,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	200,00	22,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	10,00	158,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	27,00	72,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	200,00	22,000
51	5901016	Cablu BBГHr(A)-LS-3*2.5	m			11,500 0,000
	82491-1	Cablu BBГHr(A)-LS-3*2.5	m	1,00000	11,50	11,500
52	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc			1 666,333 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,20000	45,00	1 449,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	200,00	6,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	200,00	6,667
53		Выключатель unitar	buc			25,000 0,000
	835912-1	Выключатель unitar	buc	1,00000	25,00	25,000
54	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 16A	buc			192,218 104,400
	1	Muncitor	h-om	2,32000	45,00	104,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07000	36,00	2,520
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	21,00	0,084
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	44,00	16,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	5,00	6,100
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	12,50	0,175
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	12,50	15,250
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	30,00	0,420
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	21,00	0,987
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	3,00	18,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	15,60	15,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	24,00	0,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	21,00	0,042
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	70,00	0,630

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	70,00	2,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	200,00	1,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	27,00	3,510
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	12,00	0,480
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	10,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	200,00	1,000
55	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED, 40 W, 5200 Lm, dimensiuni 60x60 cu aprindere senzor de mi scare - se coordoneaza cu beneficiarul	100 buc			24 171,100 14 265,000
	1	Muncitor	h-om	317,00000	45,00	14 265,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	11 000,00	6 128,571
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	36,00	75,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	44,00	457,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	12,50	191,250
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	21,00	63,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	1 840,00	13,143
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	12,00	1 440,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	36,00	1,800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	70,00	7,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	70,00	29,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	200,00	310,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10000	10,00	741,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	27,00	48,021
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	12,00	13,114
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	200,00	310,000
56	pret de piata	Cablu canal, inclusiv montarea	m			12,000 0,000
	12345432-3	Cablu canal, inclusiv montarea	m	1,00000	12,00	12,000
		3.3. Evacuare gunoi				
57	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare -	t			15,750 15,750

1	2	3	4	5	6	7
		de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,35000	45,00	15,750
58	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,593 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25800	200,00	51,593
		4. Lista cu cantitatile de lucrari №10 4.1. Tavane				
59	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul- grila	m2			193,230 99,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	45,00	6,750
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,05000	45,00	92,250
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,20	4,800
	273210364 6151-12	Panouri "Armstrong" cu sistem grila 600 x 600 mm	m2	1,05000	85,00	89,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	12,00	0,180
		4.2. Electricitate				
60	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,900 9,900
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,22000	45,00	9,900
61	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			7,800 7,200
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,16000	45,00	7,200
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05000	12,00	0,600
62	RpCU05 D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,500 13,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,04000	45,00	1,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26000	45,00	11,700
63	RpEJ08	Executarea santurilor cu	m			4,500

1	2	3	4	5	6	7
	A	adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp				4,500
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,10000	45,00	4,500
64	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,945 6,750
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,07000	45,00	3,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	45,00	3,600
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22000	1,90	0,418
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00100	165,00	0,165
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	36,40	0,182
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01000	25,00	0,250
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	12,00	0,180
65	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			17,793 13,500
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,30000	45,00	13,500
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70000	1,90	3,230
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00050	165,00	0,084
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	36,40	0,364
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01500	25,00	0,375
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02000	12,00	0,240
66	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 900,840 1 071,000
	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,00	1 071,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	5,00	67,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	12,50	167,500
	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,20000	40,00	8,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	12,00	12,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	20,00	134,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	2,00	36,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	21,00	37,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,11000	200,00	22,000

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	10,00	158,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	27,00	72,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	200,00	22,000
67	5901016	Cablu BBΓHr(A)-LS-3*2.5	m			11,500 0,000
	82491-1	Cablu BBΓHr(A)-LS-3*2.5	m	1,00000	11,50	11,500
68	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc			1 673,000 1 449,000
	1	Muncitor	h-om	32,20000	45,00	1 449,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	200,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	200,00	10,000
69		Выключатель unitar	buc			25,000 0,000
	835912-1	Выключатель unitar	buc	1,00000	25,00	25,000
70	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED, 40 W, 5200 Lm, dimensiuni 60x60 cu aprindere senzor de mi scare - se coordoneaza cu beneficiarul	100 buc			59 171,100 14 265,000
	1	Muncitor	h-om	317,00000	45,00	14 265,000
	265316	Corp de iluminat	buc	100,00000	350,00	35 000,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56000	11 000,00	6 128,571
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10000	36,00	75,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40000	44,00	457,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30000	5,00	76,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30000	12,50	191,250
	1019852	Vopsea	kg	3,00000	21,00	63,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00500	1 840,00	13,143
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00000	12,00	1 440,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05300	36,00	1,800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10000	70,00	7,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	70,00	29,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55000	200,00	310,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	74,10000	10,00	741,000

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78000	27,00	48,021
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09000	12,00	13,114
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55000	200,00	310,000
71	pret de piata	Cablu canal, inclusiv montarea	m			12,000 0,000
	12345432-3	Cablu canal, inclusiv montarea	m	1,00000	12,00	12,000
		4.3. Incalzire				
72	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.- lambriuri la pereti	m2			11,250 11,250
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,13000	45,00	5,850
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	45,00	5,400
73	RpCO56 C	Instalarea lambriurilor demontate anterior k=3 salariu	m2			33,750 33,750
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,13000	45,00	17,550
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	45,00	16,200
74	RpIB12 A	Demontari calorifere	buc			8,100 8,100
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,18000	45,00	8,100
75	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm cu 10 sectii	buc			1 340,266 29,250
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65000	45,00	29,250
	282211570 0000-10	Radiator cu 10 sectii	buc	1,00000	1 300,00	1 300,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,00400	56,00	0,224
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,00800	24,00	0,192
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05000	8,00	0,400
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00000	1,80	7,200
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25000	12,00	3,000
76	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire	m			42,824 13,500

1	2	3	4	5	6	7
		centrala, PE- Xc-AL d20x2 mm (K=1,3 на фитинги)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30000	45,00	13,500
	252121671 0000-1	Teava din polietilena sau polipropilena PE- Xc-AL d20x2 mm	m	1,03000	21,90	29,324
77	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE- Xc-AL d16x2 mm (K=1,3 на фитинги)	m			37,602 13,500
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30000	45,00	13,500
	252121671 0000-2	Teava din polietilena sau polipropilena PE- Xc-AL d16x2 mm	m	1,03000	18,00	24,102
78	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Кран шаровый d1/2" HERZ	buc			65,348 8,100
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18000	45,00	8,100
	287527420 2700-01	Robinet cu dublu reglaj Кран шаровый d1/2" HERZ	buc	1,00000	56,00	56,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,01200	56,00	0,672
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,02400	24,00	0,576
79	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			22,350 10,350
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23000	45,00	10,350
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00000	12,00	12,000
		5. Lista cu cantitatile de lucrari №11				
		5.1. Schimbare usa				
80	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,905 18,905
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21000	45,00	9,452
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	45,00	9,452
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2			1 046,891

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1 buc.)				36,440
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73000	45,00	32,845
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	45,00	3,595
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00000	950,00	950,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,30	1,200
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	95,00	47,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,17500	45,00	7,869
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	3,00	1,800
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00000	1,84	1,840
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	12,00	0,241
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul usilor	m2			3,275 1,350
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,350
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15000	11,83	1,775
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
83	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-tocurilor in jurul usilor	m2			95,880 68,850
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53000	45,00	68,850
	265310210 0831-Kn	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,14000	3,60	25,704
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	36,40	0,146
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	12,00	0,948
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,01950	12,00	0,232
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul usilor	m2			28,174 24,750

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	45,00	20,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	45,00	4,500
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	3,20	3,376
	410012620 2818	Apa	m3	0,00100	36,40	0,036
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	12,00	0,012
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" - a a tocurilor in jurul usilor	m2			41,437 24,750
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	45,00	24,750
	243011610 3800-SM	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,40000	36,00	14,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	1,90	0,114
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05000	12,00	0,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	36,40	0,073
		5.2. Reparatie pardosele				
86	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			26,299 24,303
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,27000	45,00	12,152
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27000	45,00	12,152
	232016620 0729	Parchetin	l	0,02500	17,00	0,425
	410012620 2818	Apa	m3	0,03000	36,40	1,091
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,04000	12,00	0,480
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2			4,288 1,348
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	45,00	1,348
	241658610 5303-01	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,15000	18,60	2,789
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	3,00	0,150
88	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2			75,473

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosime 4 cm), k-1,33				41,896
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60000	45,00	35,910
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	45,00	5,986
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	1,33	22,996
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	165,00	9,219
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	36,40	0,484
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	12,00	0,479
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	25,00	0,399
89	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori) = 1,0050	m2			93,203 10,531
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,23400	45,00	10,531
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30000	5,20	79,958
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09000	21,50	1,945
	410012620 2818	Apa	m3	0,00400	36,40	0,145
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,04200	12,00	0,504
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	12,00	0,120
90	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2			173,671 49,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,10000	45,00	49,500
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03000	100,00	104,028
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40000	1,84	11,894
	243022610 00001	Fuga	kg	0,41000	15,60	6,460
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00000	0,03	0,606
	410012620 2818	Apa	m3	0,00300	36,40	0,111

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00180	12,00	0,021
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01680	25,00	0,420
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,06300	10,00	0,630
91	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			56,936 31,500
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,65000	45,00	29,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	45,00	2,250
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02000	22,00	22,439
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,00600	24,00	0,144
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05000	7,50	0,375
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00050	36,40	0,019
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00020	165,00	0,033
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,12500	1,33	0,166
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12000	17,00	2,040
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,01000	16,00	0,160
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00500	12,00	0,060

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(DGETS)

(funcția, semnătura)

Graficul de executare a lucrărilor

obiect: Lucrari de reparatie categorie generala La LT Ion Creanga

Nr. d/o	Nr. Compart imentul ui	Denumirea lucrarilor	Termenul de executie a lucrarilor 2 luni sau 9 saptamini								
			Saptamini								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 8									
2	2	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 1									
3	3	Etajul 1									
4	4	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 10									
5	5	Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 11									

Ofertant,
Nume: Cebotarenco Igor
Funcția în cadrul firmei: Director General
Denumirea firmei și sigiliu: ”5AQ INVEST” SRL
Semnat electronic